住房公积金退款申请书

（参考样本）
______住房公积金管理局：

我单位在于______年_____月____日多汇缴一笔资金______元（含单位部分和个人部分）至你局_____银行账户，现申请将多汇缴部分资金退回我单位银行账户。

基本户名称：
基本户账号：
账户开户行：
特此申请。

                  申请单位（公章）：

                          日期：

 （单位联系人：        电话：            ）